АО "РУСАЛ Ачинск" (Покупатель),  АО «СУЭК-Красноярск» (Поставщик).

Размер сделки за весь период действия договора (в т ч ДС № 24 от 15.06.2020 г.) в денежном выражении и в процентах от стоимости активов лица, предоставившего обеспечение по облигациям эмитента: 17 547 328 470,16 (Семнадцать миллиардов пятьсот сорок семь миллионов триста двадцать восемь тысяч четыреста семьдесят) рублей 16 коп. или 56,71 % от стоимости активов лица, предоставившего обеспечение по облигациям эмитента.

2.7. Стоимость активов лица, предоставившего обеспечение по облигациям эмитента, которое совершило сделку, на дату окончания последнего завершенного отчетного периода, предшествующего совершению сделки (заключению договора):